GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

Gerência Concursos e Posses - SEGEP-GCP

EDITAL Nº 256/2025/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas Senhor Silvio Luiz
Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto de 29 de julho
de 2019 e pela Lei Complementar n. 965, de 20 de dezembro de 2017, em cumprimento ao
disposto no Edital n. 251/2025/SEGEP-GCP - constante no Processo SEI n.
0031.000165/2024-08. Divulga a relação de inscrições dos candidatos interessados em
prestar serviço voluntário no âmbito da Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas-
SEGEP, e em conformidade com a Lei n. 1.390 de 15 de setembro de 2004, regulamentada
pelo Decreto n. 22.045 de 20 de junho de 2017, publicada no Diário Oficial do Estado de
Rondônia n. 113 de 20 de junho de 2017, bem como a Lei n. 4.077 de 05 de junho de 2017,
publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia n. 103 de 05 de junho de 2017 que
instituiu o Serviço Voluntário junto ao serviço Público do Governo do Estado de Rondônia.

As disposições acima, baseiam-se nos incisos 7.2.2 e 7.2.3 do supra citado
Edital, que assim dispõe:

7.2.2 A SEGEP inicialmente irá publicar a "Divulgação das inscrições ", onde
ainda não haverá análise dos critérios de formação escolar e estar inscrito em Programa
Social.

7.2.3 Na publicação da relação dos candidatos inscritos, será publicada
automaticamente, a nota informada pelo candidato no ato da inscrição sistema, atribuirá
a nota ao candidato, sendo que esta nota será, obrigatoriamente, analisada quanto à
veracidade do documento informado à Comissão, e por esta razão estará passível de
alterações dos pontos inicialmente recebidos pelo sistema de inscrição, conforme item
6.3.

Relação dos candidatos Inscritos

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS- PORTO VELHO

Quant.
Inscri

ção
Nome

Data de

Nascimento

Data/Hora

Inscrição

Pontua

ção

1 77881

DALZIZA BEZERRA

DA SILVA

DA CONCEIÇÃO

22/01/1957
12/12/2025

07:36:58
10

2 77910 ANTONIO FELIX 13/01/1966
12/12/2025

20:00:28
10

3 77895
ANA CLETA RIPARDO

26/04/1969
12/12/2025

10

GOMES 11:45:49

4 77875

OCTAVIO PEREIRA

RODRIGUES

DE MOURA

23/02/1971
11/12/2025

20:13:04
10

5 77816
MONICA DE SOUZA

ARAUJO
29/06/1971

10/12/2025

17:45:50
10

6 77838

MANOEL FERREIRA

DO

NASCIMENTO

23/10/1971
11/12/2025

09:33:11
10

7 77841 RUTH JESUS SOUZA 15/06/1972
11/12/2025

09:38:52
10

8 77824
ROCILENE DIAS DA

SILVA
16/07/1972

10/12/2025

20:58:03
10

9 77874
NATALICE DAS GRAÇAS

FARIAS LEMOS
08/12/1972

11/12/2025

19:29:46
10

10 77827
NILZETE RODRIGUES DE

MOURA
18/04/1973

10/12/2025

21:33:47
10

11 77865 ROSIMAR DA ROCHA 28/04/1973
11/12/2025

16:03:05
10

12 77883
FABIANA ALVES PAIXÃO

DA ROCHA
02/08/1973

12/12/2025

07:41:27
10

13 77904 ELIANA CAMPOS
ANDRADE 03/12/1973

12/12/2025

16:46:53
10

14 77857 SANDRA MARIA ROCA
SUAREZ 09/02/1974

11/12/2025

13:57:26
10

15 77863 ANA CÁSSIA DA SILVA
PINTO 16/04/1974

11/12/2025

15:44:01
10

16 77861 ÉSIA DA SILVA
DEMÉTRIO 18/11/1974

11/12/2025

14:07:33
10

17 77882 JOSÉ CARLOS DE
AQUINO 28/11/1974

12/12/2025

07:37:55
10

18 77842 ROGÉRIO DE AZEVEDO
SOUZA 06/02/1975

11/12/2025

09:40:37
10

19 77820

SANDRA SOARES DOS
PASSOS

ARAUJO

21/02/1975
10/12/2025

19:26:30
10

20 77879 MÔNICA CORDEIRO
DUTRA 07/03/1975

11/12/2025

23:26:37
10

21 77890

ROSICLEIDE
MARCELINO

ROCHA

30/06/1975
12/12/2025

09:20:15
10

22 77852 TATIANE COSTA DE
CARVALHO 10/05/1978

11/12/2025

12:00:02
10

23 77900

MARIA AZENIR CASTRO
DE

SOUZA

09/12/1978
12/12/2025

15:16:56
10

24 77872 JANAINA SOLLIS
RIBEIRO 21/03/1980

11/12/2025

18:14:34
10

25 77846

ADRIANA PRESTES
FERREIRA

BRISSOW

08/04/1980
11/12/2025

10:05:46
10

26 77903

FRANCIRENE PEREIRA
DE

OLIVEIRA SOUZA

24/07/1980
12/12/2025

16:29:39
10

27 77788
MARIA APARECIDA DOS

SANTOS DA SILVA
18/01/1981

10/12/2025

12:42:06
10

28 77853 MÁRCIA PEREIRA DA
COSTA 20/09/1982

11/12/2025

12:38:18
10

29 77871 JACQUELINE VIANA
SOUZA 19/12/1982

11/12/2025

17:52:41
10

30 77886 QUECILANE SANTOS
ARAÚJO 11/01/1983

12/12/2025

08:40:19
10

31 77831
ELINE JOICE BRILHANTE

CHAVES
05/06/1983

11/12/2025

06:42:02
10

32 77869 SANDRA PRESTES
FERREIRA 02/09/1984

11/12/2025

17:38:51
10

33 77815

MARIA APARECIDA
SILVA

SALES

05/07/1985
10/12/2025

16:54:56
10

34 77856 MIRIÃ BARRETO DA
SILVA 27/07/1985

11/12/2025

13:37:15
10

35 77781
LEIDINEA REBOUÇAS

BEZERRA
27/09/1985

30/11/2025

20:48:24
10

36 77817
CLEINILSON CARNEIRO

PORTELA
16/11/1985

10/12/2025

17:48:43
10

37 77889

CARLA DAIANA
MARTINS

CARDOSO

07/04/1986
12/12/2025

09:07:06
10

38 77791
HENDIE SUSAN GOMES

CUELLAR
24/04/1986

10/12/2025

12:52:39
10

39 77837
TATIANA SAMARA

FALCÃO DE OLIVEIRA
24/05/1986

11/12/2025

09:23:18
10

40 77860
ANGELITA BLODOW

DE CARVALHO
30/06/1986

11/12/2025

14:05:40
10

41 77839 DELZUITA ARAÚJO DA
SILVA 20/10/1986

11/12/2025

09:33:57
10

42 00077916*
ALISANDRA DE SOUZA

VELES DA SILVA
24/10/1986

12/12/2025

22:17:12
10

43 77858
ANGELA BLODOW DE

CARVALHO
25/08/1987

11/12/2025

13:59:04
10

44 77787
QUEILA CRISTIANE

NASCIMENTO SAMPAIO
12/11/1987

10/12/2025

12:38:45
10

45 77805

MARCOS PAULO
BARROSO

BRAGA

31/01/1988
10/12/2025

15:12:56
10

46 77808

ANIELE RAMOS DE
LIMA

SILVA

07/02/1988
10/12/2025

15:21:57
10

47 77834

MONIQUE TAIANA
PINHEIRO

DOS SANTOS

16/05/1988
11/12/2025

09:03:03
10

48 77859 LETICIA SOUZA DA
SILVA 25/05/1988

11/12/2025

14:04:44
10

49 77891 JESSICA LOPES DOS
SANTOS 06/05/1989

12/12/2025

10:23:57
10

50 77796
ANA SARA DA SILVA

RODRIGUES CALDEIRA
11/05/1989

10/12/2025

13:42:56
10

51 77868 FÁBIA TEMES SILVA 17/06/1989
11/12/2025

17:28:33
10

52 77906 ALESSANDRA COSTA
CESAR 29/07/1989

12/12/2025

16:53:38
10

53 77855 KEILIANE MENEZES
FARIAS 26/04/1990

11/12/2025

13:26:16
10

54 77826 NAILSON MORAES DA
SILVA 15/11/1990

10/12/2025

21:18:20
10

55 77908
POLIANA MARQUES DE

ALMEIDA
09/01/1991

12/12/2025

19:16:35
10

56 77840 ANA PAULA LIMA
MATIAS 15/04/1991

11/12/2025

09:38:32
10

57 77866 DRIELI ROCHA
NASCIMENTO 11/07/1991

11/12/2025
10

16:08:55

58 77877 DANIELA AMORIM DA
SILVA 11/09/1991

11/12/2025

22:55:06
10

59 77799 POLYANNA ARAÚJO
GOES 03/10/1991

10/12/2025

14:08:51
10

60 77862
ANDRÉ LUIZ SAAVEDRA

DE ARAÚJO
16/10/1991

11/12/2025

15:21:00
10

61 77847 SABRINA DOS SANTOS
LISBOA 27/02/1992

11/12/2025

10:32:55
10

62 77867 GISLANA MATOS DE
ALMEIDA 26/10/1992

11/12/2025

16:31:29
10

63 77873 EDILANE POSTIGO
RODRIGUES 18/02/1993

11/12/2025

19:17:04
10

64 77887

JULIA CAROLINE
SANTOS

ARAÚJO CUNHA

07/06/1993
12/12/2025

08:43:09
10

65 77822 MARILANA SABRINA 18/06/1994
10/12/2025

19:59:12
10

66 77850

ARIELE PEREIRA DA
SILVA

PINHEIRO

12/07/1994
11/12/2025

11:29:16
10

67 77794
WILLIAN ROCHA DO

NASCIMENTO
19/05/1995

10/12/2025

13:28:42
10

68 00077878* CALEBE FREIE DE
QUEIOZ 03/08/1995

11/12/2025

23:21:35
10

69 77915

GLEISON DOUGLAS
PEREIRA

ANANIAS

21/12/1995
12/12/2025

21:51:18
10

70 00077880*
ROGERIO DA SILVA

AGUILERA
06/07/1996

12/12/2025

05:42:03
10

71 77809
MARIA TEREZA RIBEIRO

DURAN
11/11/1996

10/12/2025

15:43:01
10

72 77851
SABRINA BEZERRA

MACHADO
25/03/1997

11/12/2025

11:31:11
10

73 77786
MARIA ELISSANDRA

DE FREITAS
08/04/1997

10/12/2025

12:34:03
10

74 77803

ANTÔNIO HILTON
PESSOA

DE LIMA

02/05/1997
10/12/2025

14:40:03
10

75 77790 EVERTON CASTRO
LACERDA 11/11/1997

10/12/2025

12:47:33
10

76 77795
JOSÉ DE ARIMATÉIA

RODRIGUES DA SILVA
05/01/1998

10/12/2025

13:35:18
10

77 77814
NATIELI CRISTIANE

DA SILVA BATISTA
16/07/1998

10/12/2025

16:38:52
10

78 77818 LANA KÉSIA PEREIRA
SARMENTO 26/10/1998

10/12/2025

19:13:23
10

79 77901 RAYLENE SANTIAGO 25/11/1998
12/12/2025

15:24:18
10

80 77800

FRANCISCO ISRAEL DA
SILVA

GONÇALVES

05/05/1999
10/12/2025

14:17:00
10

81 77905 CRISTIAN JUNIOR
COSTA ALVES 11/08/1999

12/12/2025

16:47:22
10

82 77845

HAMOM PHELIPE DO
NASCIMENTO

BRIZON

08/12/1999
11/12/2025

10:04:59
10

83 77830 MATHEUS LIMA DE
SOUZA 22/12/1999

10/12/2025

23:03:05
10

84 77913 NATALI KATLEN LEMOS
LIMA 15/01/2000

12/12/2025
10

21:42:55

85 77833 SAFIRA XAVIER
SANTANA 15/01/2000

11/12/2025

08:08:40
10

86 77899 KATHERINE DA SILVA 29/01/2000
12/12/2025

15:04:42
10

87 77812

CACIANE LOMBARDO
DOS

SANTOS

18/02/2002
10/12/2025

16:06:39
10

88 77810 LOIANA SANTOS
MACHADO 10/10/2002

10/12/2025

15:51:43
10

89 77807

JHUAN MATHEUS DE
SOUZA

BRAZ

28/09/2003
10/12/2025

15:21:56
10

90 00077898* ANA CLARA DE JESUS
RÉGIS 12/05/2004

12/12/2025

15:00:52
10

91 77844
IRIS NAIELLY SOUZA DO

NASCIMENTO
01/06/2004

11/12/2025

09:58:15
10

92 77819 SAMARA SOARES
ARAUJO 24/12/2004

10/12/2025

19:23:19
10

93 77823
JOÃO VITOR SALES

DE SOUZA
23/04/2005

10/12/2025

20:41:22
10

94 77896
MIRELLA SPANAMBERG

SOARES
25/05/2005

12/12/2025

13:09:29
10

95 77825
ERIC KAUAN DA ROCHA

ROSÁRIO
26/03/2006

10/12/2025

21:06:39
10

96 77829

ITALO ROBERTO
VITALINO

SILVA

09/04/2006
10/12/2025

22:58:53
10

97 77793

ANA CAROLINA DA
SILVA

CABRAL

07/05/2006
10/12/2025

13:20:46
10

98 77909

DERICK VINICIUS
MATIAS

DOS SANTOS

11/12/2006
12/12/2025

19:29:52
10

99 77835
VITOR GUILHERME

ARAÚJO GALDINO
07/05/2007

11/12/2025

09:07:51
10

100 77828 THIAGO FABRICIO LIMA 27/05/2007
10/12/2025

21:45:29
10

101 77789 GABRIELE YAMARA
MOREIRA 27/06/2007

10/12/2025

12:44:44
10

102 77888

EMILLY KAUANNE
ALVES

HURTADO

09/11/2007
12/12/2025

08:53:14
10

103 77917
MARIA EDNA DUTRA

DA SILVA
12/12/2025

12/12/2025

22:23:54
10

104 77784 FREDSON TRINDADE
COSTA 25/09/1974

10/12/2025

09:27:33
0

105 77884

ZANDERCLEY LUIS

PEREIRA DOS

SANTOS

25/05/1975
12/12/2025

08:10:46
0

106 77813

JANDERSON BARBOSA
DO

NASCIMENTO

02/07/1979
10/12/2025

16:14:41
0

107 77876 DENICE RAMOS DOS
SANTOS 29/07/1979

11/12/2025

20:15:45
0

108 77894

CLEICIANNE DO
NASCIMENTO

LIMA

12/01/1992
12/12/2025

11:27:29
0

109 77892 TATIANA FARIAS 20/01/2003
12/12/2025

10:38:30
0

CARGO: AGENTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - JI PARANÁ

Quant. Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Data/Hora

Inscrição

Pontua

ção

1 77893
CORDEZITO PESSOA

JUNIOR
31/05/1971

12/12/2025

10:48:00
10

2 77804
SUZANA MERLIN

FURINI
28/01/1977

10/12/2025

14:46:35
10

3 77821 VÂNIA DECARLI LIMA 23/05/1983
10/12/2025

19:43:43
10

4 77811
CLEITON TEIXEIRA DE

AGUIAR
03/12/1984

10/12/2025

16:04:01
10

5 77885
HUDSON WILLIANS

SILVA CASTRO
08/02/1985 12/12/2025 08:31:51 10

6 77836

ELIANE SANCHES

MOREIRA

DA SILVA

22/07/1985
11/12/2025

09:08:59
10

7 77802 DEILZA RIBEIRO 06/11/1989
10/12/2025

14:31:13
10

8 77797

FRANCIELE DA

SILVA

NUNES SOUSA

08/08/1992
10/12/2025

13:52:27
10

9 77798
JOSIELI BOGORNI

PENA
10/10/1997

10/12/2025

14:03:52
10

10 00077801*
GEYSE DUARTE

LIRA
26/12/1998

10/12/2025

14:30:50
10

11 77832

KAMILLE

BREDOFN

GAVINO

05/04/1999
11/12/2025

08:00:45
10

12 77870

MARINA

APELGREN

MAGALHAES

31/07/1999
11/12/2025

17:52:33
10

13 77897

KELLY COSTA

DE

OLIVEIRA

31/07/2001
12/12/2025

13:36:23
10

14 77792
OZIEL MUCUA

LIMA
22/04/1979

10/12/2025

13:06:15
0

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - VILHENA

Quant. Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Data/Hora

Inscrição

Pontua

ção

1 77848 MARIA IVANILDE DE SOUZA 24/06/1969
11/12/2025

11:03:21
10

2 77843 SILVANEI INÁCIO DA SILVA 22/07/1983
11/12/2025

09:41:43
10

3 77854
KELLY POLLIANNY SILVA

BORGES
14/12/1987

11/12/2025

13:17:52
10

4 77907
GEISIENE DE FREITAS

PACHECO DA SILVA
07/04/1993

12/12/2025

18:09:51
10

5 77849
REBECA EVELIN SOUZA

PEGO
30/09/1994

11/12/2025

11:16:43
10

6 77911
MIRIAM GONÇALVES

FERNANDES
15/10/1994

12/12/2025

20:04:15
10

7 77902
TAYNARA RIBEIRO

GRAPIUNA DE SOUZA
25/04/2000

12/12/2025

15:50:57
10

8 77912 FERNANDA VEROM 10/02/1995
12/12/2025

0

20:22:28

Porto Velho-RO, 15 de dezembro de 2025

SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA

Superintendente - SEGEP

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº
0031.001368/2025-94 SEI nº 67470697